

Puskesmas Poleang Barat

jln. Poros Kolaka- Boepinang 93772 085392055341

Pemerintah Kab. Bombana / Dinas Kesehatan / Puskesmas Poleang Barat

Standar pelayanan imunisasi

No. SK: 445/020/PKM-PB/SK/I/2024

Persyaratan

1. Pasien memiliki Rekam Medis Pribadi

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pasien / pengunjung menunggu panggilan dari poli / ruangan yang dituju.
- 2. Pasien / pengunjung akan dilayani oleh dokter / petugas medis yang bertugas.
- 3. Setelah selesai diperiksa Pasien / pengunjung akan diberikanresep / rujukan internal / rujukan eksternal

Waktu Penyelesaian

0

Waktu pelayanan di ruang Imunisasi adalah 8 - 10 menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Untuk Pasien Peserta JKN: dibayarkan oleh BPJS berdasarkan klasifikasi premi peserta JKN.

Untuk Pasien Umum, biaya pelayanan Sesuai Retribusi yang Berlaku.

Produk Pelayanan

1. Pengunjung/pasien terlayani sesuai keluhan

Pengaduan Layanan



Puskesmas Poleang Barat

jln. Poros Kolaka- Boepinang 93772 085392055341

Pemerintah Kab. Bombana / Dinas Kesehatan / Puskesmas Poleang Barat

1. Kotak saran/Pengaduan

2. email : puskpoleangbarat@gmail.com

3. facebook: puskesmas poleang barat

4. telp: 085392055341